

----- Original Message -----

**From:** [Hendrik Olde](#)

**To:** [Tõnu Seil](#)

**Cc:** [Carmen Kass](#)

**Sent:** Friday, October 03, 2008 12:22 PM

**Subject:** Maleolümpia

Tere Tõnu,

saatis mulle Priit Leito edasi meili, millega meil on lootust Sinu abiga saada veel käesoleval aastal kusagilt mingi toetus maleolümpiaks. Seda on meil tõesti jätkuvalt vaja, sest nende aasta esimesel poolel antud lubaduste tulemusel tehtud kulutused on olnud suured.

Et asi oleks ikkagi selge, siis siiani raha eraldamata jätmises ei olnud küsimus mitte mingites tegemata aruannetes (selle kohta on mul ka vajadusel olemas nii mõnegi teise hasardi nõukogu liikme seisukoht). Ja see ÜKS õnnetu tegemata aruanne oli tingitud just Suklese enda käitumisest. See on olnud üks väheseid kordi, kus Hasardi Nõukogu liikmed andsid toetust juba toimunud üritusele ja tunnistasid, et eelnev kantsleri poolt antud info Kerese turniiri kohta oli vale. Ka raha jõudis maleliidu arvele üle kuu pärast võistluse toimumist, kui olinu juba sellega seotud aruanded kõigile teistele toetajatele ära saatnud. Ja ma siiralt lootan, et selline info ja ka 2007.a Kerese rahade "äravõtmine" ei kordu 2009.aastal. Aga see selleks.

Meie tahaks jätkuvalt teha tulemuslikku koostööd Kultuuriministeeriumiga ka edaspidi.

Kuna teadaolevalt ei anna Kultuurkapital detsembri jaotuses enam novembri üritusele raha ning siis soovime juba toetust 2009.a. projektidele (eelkõige P.Kerese mälestusfestival), siis tegin 30.sept uuesti taotluse Hasartmängumaksu Nõukogule. Kindlasti on enne võimalik leida sealt see summa (suurusjärgus 100 tuhat krooni), et me saaksime normaalselt lõpetada käesolev aasta, mis on läinud peaaegjalikult võitlusele maleolümpial osalemise kindlustamiseks.

Samuti soovime jätkuvalt, et me saaksime teiselt maha istuda ja arutada 2009.aasta eelarvelisi võimalusi malele. Kas lisaks ministri poolt kinnitatud üldsõnalised kriteeriumid noortespordi ja tegevtoetuse kohta, sisaldavad ka kusagil konkreetseid numbreid (%) erinevaks toetusteks? Palju on kaalu medalitel, palju harrastatavusel, palju traditsioonidel ja rahv. võistluste korraldusel, jne. Maleliidul (eeldatavalt ka enamusel teistel alaliitudel) on sellised proportsioonid paigas.

Tagasisidet oodates ja koostööd soovides,  
Hendrik Olde

tere

rääkisin eile ka Siim Suklesega uuesti maleolümpiale sõidu võimalikust toetamisest või mittetoetamisest nii Hasartmängumaksunõukogu kui ka Kultuurkapitali vahenditest. KulKa lükkas toetamise otsuse edasi IV kvartalisse. üheks peamiseks põhjuseks oli III kvartalis jagamiseks 5 x vähem raha kui tavaliselt. Hasratmängumaksu nõukogule on Eesti Maleliit aga aruandevõlglane ja seetõttu ei ole seda taotlust sealt toetatud. Järgmine koosolek on esmaspäeval, 15. septembril. KulKa puhul võiks loota positiivsele otsustamisele niisiis juba eelpoolöeldud IV kvartalis. maleolümpia toimub varem, kui oleks olnud nii reaalne III kvartali rahastamisotsus + leping + rahaülekanne. sama IV kvartali puhul. igal juhul toimuks see hiljem kui tegelik võistlus. ühe võimalusena näeme puuduoleva summa leidmist muudest allikatest, et võimalusel see siis aasta IV kvartalis veel meie poolt osaliselt katta.

Tõnu Seil